2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 августа 2024 г.                          г. Георгиевск                                         № 2668

О внесении изменения в приложение к Порядку взаимодействия заказчиков с администрацией Георгиевского муниципального округа Ставропольского края при осуществлении централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденному постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 28 ноября  2023 г. № 3886

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_14][bookmark: sub_11]1. Внести изменение в приложение к Порядку взаимодействия заказчиков с администрацией Георгиевского муниципального округа Ставропольского края при осуществлении централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденному постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 28 ноября 2023 г. № 3886 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
[bookmark: sub_6]
[bookmark: sub_7]2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

2

Приложение

к Порядку взаимодействия заказчиков с администрацией Георгиевского муниципального округа Ставропольского края при осуществлении централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края         (в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 15 августа 2024 г. № 2668)

[bookmark: _GoBack]

ФОРМА ОБРАЩЕНИЯ

об определении поставщика (подрядчика, исполнителя)

	На бланке Заказчика

	Главе
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края
____________________________

Обращение об определении
поставщика (подрядчика,
исполнителя)

В соответствии с Порядком взаимодействия заказчиков с администрацией Георгиевского муниципального округа Ставропольского края при осуществлении централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края прошу осуществить определение поставщика (подрядчика, исполнителя).

	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)[footnoteRef:1] [1:  Указать один из способов определения поставщика (подрядчика, исполнителя): Электронный аукцион; Электронный аукцион на проведение работ по строительству, реконструкции, кап. ремонту, сносу объекта кап. строительства в соответствии с п. 8 ч. 1 ст. 33 Федерального закона; Электронный аукцион для заключения энергосервисного контракта; Открытый конкурс в электронной форме; Открытый конкурс в электронной форме для заключения энергосервисного контракта; Открытый конкурс в электронной форме для заключения договора на проведение аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности (согласно ч. 4 ст. 5 Федерального закона от 30.12.2008 № 307-ФЗ); Открытый конкурс в электронной форме в соответствии со ст. 111.4 Федерального закона; Открытый конкурс в электронной форме на проведение работ по строительству, реконструкции, кап. ремонту, сносу объекта кап. строительства в соответствии с п. 8 ч. 1 ст. 33 Федерального закона; Запрос котировок в электронной форме; Запрос котировок в электронной форме для заключения энергосервисного контракта; Запрос котировок в электронной форме на проведение работ по строительству, реконструкции, кап. ремонту, сносу объекта кап. строительства в соответствии с п. 8 ч. 1 ст. 33 Федерального закона]

	Наименование объекта закупки

	ИКЗ

	НМЦК (МЗЦК)

	Дата внесения последних изменений в позицию плана-графика

	Фамилия, имя, отчество (при наличии), должность лица, ответственного за подготовку документов о закупке

	Адрес электронной почты, номер контактного телефона лица, ответственного за подготовку документов о закупке

Приложение: ________________.

СОГЛАСОВАНО
с главным распорядителем средств местного бюджета
(необходимо для заказчиков, не являющихся главными распорядителями средств местного бюджета)
____________________ 		______________ 		________________
         (должность)					(подпись)			       (расшифровка подписи)

Подпись руководителя
____________________ 		______________ 		________________
         (должность)					(подпись)			       (расшифровка подписи)